
Ellington s.r.o. Křižíkova 226/16, Praha 8, Tel.: 775 981 516, E-mail: info@elli-real.cz, web: www.elli-real.cz

Pronájem - Byty číslo zakázky: 1660/2181

2+kk, 69m2, Velké Popovice
V parku, 25169, Velké Popovice

Rezervace

Vyřizuje
Jana Paschke
Tel.: +420 775981516
GSM: +420 775981516
E-mail: info@elli-real.cz

Dispozice bytu: 2+kk Podlaží v domě: 1
Počet podlaží v domě: 4 Celková podlahová plocha: 69 m2

Druh objektu: cihlová Stav objektu: novostavba
Vlastnictví: osobní Umístění objektu: klidná část obce
Energetická náročnost: C - Vyhovující

POPIS NEMOVITOSTI: REZERVOVÁNO! Ve velmi pěkné a klidné lokalitě nabízíme k dlouhodobému pronájmu
velmi pěkný, moderní přízemní byt 2+kk o rozloze 69m2 s prostornou zahradou a výhledem do parku. Byt se nachází v
novostavbě kolaudované 2019, který je designově a vkusně vybaven moderním nábytkem včetně všech spotřebičů viz.
fotografie. Při vstupu do bytu vcházíte do chodby z které se dostanete do velmi vkusně vybaveného obývacího pokoje,
který je propojen s kuch.koutem a ostrůvkem, dále ložnice, kde se nachází šatna a koupelna s vanou. Z ložnice také
vcházíte na prostornou zahradu s terasou o celkové rozloze 359m2. Vytápění bytu zajišťuje podlahové vytápění. K bytu
náleží i parkovací stání v podzemní garáži. Byt je vhodný pro pár. Velmi dobré spojení na D1 nebo i busem na metro
Opatov. Za domem se nachází velmi pěkný park s rybníkem. Energie se převádí na nájemníka. Vzhledem k lokalitě
tuto nabídku doporučujeme. Ihned k nastěhování. Nutno vidět. K nastěhování dle dohody.


